Diario Oficial do
MUNICIP
Prefeitura Municipal de Belmonte

1 Quarta-feira » 20 de Abril de 2022 » Ano VI « N° 1515
Esta edigdo encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de
Belmonte publica:

e Portaria N°. 058/2022.

Imprensa Oficial. Ta aqui, ta legal.
s

atos no seu veicula oficial para que a Ilﬂp’l"el’j]..ﬁﬂ. OﬁC]ﬂ]
BEstAn seja mais transparents, a publicidade lezal

A Imprensa Oficial cumpre esse paps!, levada a sério

Gestor - CARLOS ALBERTO REZENDE GAMA / Secretario - Governo / Editor - Prefeito
Av. Rio Mar, s/n - Centro - Belmonte - Bahia

CERTIFICACAO DIGITAL: QCRAEBBVDRKZDZDIQF7HAA

Quarta-feira D l flI‘iO OﬁC ] al dO

2 Ano Vi~ Ne 1515 Belmonte MUNICIPiO

Portarias

%ﬁ“ﬁﬁom
PREE=A

PORTARIA N° 058/2022

O PREFEITO DO MUNICIiPIO DE BELMONTE, ESTADO DA BAHIA, o uso de
suas atribuicdes legais e tendo em vista o constante no Requerimento do Servidor,
processo n°058/2022.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a(o) servidor (a) MARIA DE FATIMA QUEIROZ RODRIGUES
matricula n® 119, Secretaria de Satde — Assistente Social, 03 (trés) meses de
Licenca Prémio, com base no Artigo 73, da Lei n® 014/01 de 1° de setembro de
2001, do Estatuto dos Funcionarios Publicos do Municipio de Belmonte.

Art. 2° - A licenga a que se refere o item anterior, corresponde aos qiiingiiénios
de 2014/2021, com vigéncia a partir de em 01/04/2022 a 29/06/2022, devendo
o(a) servidor (a) retornar as suas atividades em 30 de Junho de 2022.

Art. 3° - Esta Portaria tem efeito juridico, retroativo a 01/04/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Belmonte, em 20 de Abril de 2022.

AT, A

Prefeito Municipal

Avenida Rio Mar S/N° - Centro Belmonte Bahia , telefone (73) 3287-2840
CNPJ: 13.634.977/0001-02

CERTIFICACAO DIGITAL: QCRAEBBVDRKZDZDIQF7HAA
Esta edi¢cdo encontra-se no site oficial deste ente.

		2022-04-20T15:56:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.